ד"ר (ב) (ש) (הווי) מראש המועצה

ב' אלול תש"ע
12 באוגוסט 2010

מעצבים חינוך

בימים אלו אנו נכנסים לתהליך אסטרטגי לגיבוש תוכנית אב לחינוך במועצה. התהליך לו אנו מייחסים חשיבות רבה, כולל מספר שלבים - איתור הסוגיות החינוכיות המרכזיות המעסיקות את אנשי החינוך, הקהילות והתושבים בעמק, שלוש פגישות מליאה מרכזיות לדין רחב ולמידה, ועבודה בקבוצות משימה על פי הסוגיות שיבחרו.